	附：2024-2025学年第二学期第18周教学检查情况一览表

	
	                   
	
	                    第18周星期二(第2节)[2025-6-17]

	序号
	地点
	节次
	课程名称
	任课教师
	所属部门
	上课班级
	应到人数
	实到人数
	请假人数
	到课率
	备注

	1
	6-304
	2
	汽车电工与电子基础
	范继祥
	智能汽车学院
	新能源2452
	41
	41
	0
	100%
	

	2
	6-303
	2
	汽车文化
	任贤
	智能汽车学院
	新能源2451
	40
	40
	0
	100%
	

	3
	6-302
	2
	汽车车载网络与总线系统
	余锐
	智能汽车学院
	新能源2352
	28
	28
	0
	100%
	

	4
	6-301
	2
	英语
	李钧
	智能汽车学院
	新能源2351
	30
	30
	0
	100%
	

	5
	7-乔家栅
	2
	西点制作
	王丽梅
	智慧服务学院
	烹饪2331
	34
	32
	2
	94.1%
	旷课2人

	6
	7-209
	2
	国际商务文化与礼仪
	杨宛颖
	智慧服务学院
	电商2452
	38
	38
	0
	100%
	

	7
	7-207
	2
	英语
	陈海艳
	智慧服务学院
	电商2451
	38
	38
	0
	100%
	

	8
	27-109
	2
	主体结构工程施工
	郁娜
	智能建造学院
	建工2351
	30
	30
	0
	100%
	

	9
	27-111
	2
	主体结构工程施工
	来晓
	智能建造学院
	建工2352
	30
	30
	0
	100%
	

	10
	27-113
	2
	英语
	曹晓燕
	智能建造学院
	建工2451
	41
	41
	0
	100%
	

	11
	27-216
	2
	心理健康与职业生涯
	汪清华
	智能建造学院
	装饰2451
	41
	41
	0
	100%
	

	12
	27-214
	2
	历史
	周晓兵
	智能建造学院
	装饰2352
	31
	31
	0
	100%
	

	13
	27-212
	2
	数学
	张云红
	智能建造学院
	装饰2351
	32
	32
	0
	100%
	

	14
	27-403
	2
	建筑装饰工程综合实训
	张晓霞
	智能建造学院
	装饰2331
	31
	30
	1
	96.8%
	事假1人

	15
	2-105
	2
	历史
	舒瑶
	智能制造学院
	互联网2352
	32
	31
	1
	96.9%
	旷课1人

	16
	2-205
	2
	语文
	金怡蕾
	智能制造学院
	机器人2352
	31
	31
	0
	100%
	

	17
	2-305
	2
	数学
	昝青蕊
	智能制造学院
	数控2451
	43
	43
	0
	100%
	

	18
	2-405
	2
	数学
	孙鹰全
	智能制造学院
	互联网2451
	42
	42
	0
	100%
	

	19
	2-407
	2
	语文
	李方
	智能制造学院
	互联网2452
	41
	40
	1
	97.6%
	病假1人

	20
	3-503
	2
	C语言程序设计
	祝林
	智能制造学院
	电气2452
	40
	40
	0
	100%
	

	21
	3-506
	2
	信息技术
	朱广跃
	智能制造学院
	电气2451
	40
	39
	1
	97.5%
	病假1人

	22
	3-405
	2
	工业互联网施工与运维实训
	胡向阳
	智能制造学院
	互联网2331
	38
	36
	2
	94.7%
	事假2人
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